
令和４年３月吉日 

各 位 

株式会社ファルコバイオシステムズ 

 

 

 本社移転のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は、親会社である株式会社ファルコホールディングスの本店移転に伴

い、同住所に本社を移転することとなりました。 

これを機に、グループ会社の業務連携をより一層強化し、社員一同、専心努力を致す所

存でございますので、今後とも、倍旧のお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます 

  

記 

                                 

移転先住所 〒６０６－８３５７ 

        京都市左京区聖護院蓮華蔵町４４番地３ 

 

電 話 番 号 ０７５－３２０－４２４０（代表） 

 

移 転 日 令和４年４月１日（金曜日） 

 

 
 

以上 

🚥 🚥 冷泉通り 🚥 🚥

京都府警察

川端警察署

🚥

三
菱
Ｕ
Ｆ
Ｊ
銀
行

京都市左京区聖護院蓮華蔵町44番地3

河

原

町

通

り

川

端

通

り

東

大

路

通

り

鴨

川

京都銀行

京阪本線
熊野神社神宮丸太町駅

🚥 🚥 丸太町通り


